
ZARZĄDZENIE NR 68/2022 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie przekazania samochodu specjalnego pożarniczego marki FSC – STARACHOWICE w formie 
darowizny na rzecz Tarnopolskiego Obwodowego Działu Międzynarodowego Centrum Wprowadzania 

Programów UNESCO. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2022r. poz. 559 z póżn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się samochód specjalny pożarniczy marki FSC - STARACHOWICE, nr rejestracyjny: OLC 
685U, o numerze identyfikacyjnym pojazdu: 11746, rok produkcji 1989 , o wartości  1 EUR ( słownie: jedno euro), 
stanowiący własność Gminy Iława, nieodpłatnie, w formie darowizny na rzecz Tarnopolskiego Obwodowego 
Działu Międzynarodowego Centrum Wprowadzania Programów UNESCO na Ukrainie, z przeznaczeniem dla 
Gminy Zbaraż. 

§ 2. 1 Szczegółowe uregulowania dotyczące trybu i zasad przekazania samochodu, o którym mowa w § 1, 
określone zostaną w umowie darowizny. 

2. Przekazanie samochodu nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego stanowiącego załącznik do 
umowy darowizny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 362298F9-A5CE-4192-AA28-D3C2728939EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


